令和７年５月吉日

一般社団法人 茨城県介護老人保健施設協会

会 長  森田 隆

リハビリテーション専門委員会

委 員 長  中野 雄司

令和７年度第１回茨城県介護老人保健施設協会

リハビリテーション専門委員会研修会

「その人らしさを尊重した認知症ケア」（仮）

新緑の候 ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素より本委員会活動への

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本年度も茨城県介護老人保健施設協会リハビリテーション専門委員会では３回の研

修会を予定しております。第１回目の研修会として下記内容をお送り致します。皆様

の参加をお待ちしております。

講 師：松下 太  先生
森ノ宮医療大学 作業療法学科 学科長／教授／博士（医学）

日 時：令和７年６月２４日（火）

１８：３０～２０：３０

会 場：オンラインセミナー ZOOM

参 加 費：１人１,０００円

対 象 者：PT・OT・ST・その他関連職種

定 員：１００名(会員優先)

申込み期限：令和７年６月１７日（火）

申込み方法：下記 QR コードを読み取り必要事項を入力してください。
※申込みは視聴する PC・スマホ等の台数分お申込みください。

※1 台で複数名視聴される際は「同席者」欄にご入力ください。

主催 一般社団法人 茨城県介護老人保健施設協会リハビリテーション専門委員会

共催 公益社団法人 茨城県作業療法士会（予定）

後援 公益社団法人  茨城県理学療法士会（予定）

一般社団法人  茨城県言語聴覚士会（予定）

⇦申込専用 QR コード
右記 URL からもアクセス可能です。https://goo.gl/w85SH4

※登録の際は docomo 等のキャリアメール以外での登録を推

奨いたします。

https://goo.gl/w85SH4

【留意事項】

⬧ 研修会へ申し込みされた時点で参加費の振込みが必要となります。欠席される際には必

ず事務局までご連絡をお願いいたします。

⬧ 申込みページに記載のメールアドレスへ後日研修用の「Zoom」URL・ID・パスコード

をお送りします。

⬧ 研修資料は「Zoom」URL 配信時に合わせて送付致いたします。研修参加者は添付資料

をご確認の上、各自ご準備ください。

【ポイント申請について】

⬧ 理学療法士：登録理学療法士の更新ポイントの申請予定。

⬧ 作業療法士：日本作業療法士協会生涯教育基礎ポイントの申請予定。

【振込先情報】 ※参加費は事前振り込みとなります。

銀行：筑波銀行

支店：鉾田支店（１６１）

種別：普通

口座番号：１０８７１７５

口座名義：一般社団法人茨城県介護老人保健施設協会

代表理事 森田 隆

【振込期限】令和７年６月１４日（火）
※ 研修会へ申込みされた時点で振込みが必要となります。欠席される際には必ず事務局ま

でご連絡ください。

※ 振込人名義は必ず「個人名」でお願いします。法人名、施設名は省略をお願いします。

※ 入金後の参加費の返金は行いませんので、予めご了承ください。

【お問い合せ先】

茨城県介護老人保健施設協会 事務局（老健かすみがうら内） 石毛・貝塚

TEL：0299-55-0122

MAIL：kasumigaura@lakes.or.jp

茨城 老健協会